

NORDIC BOATS A/S

Grønlandsgade 10
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2020

Erik Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC BOATS A/S

Grønlandsgade 10

5300 Kerteminde

e-mailadresse: ea@amanda.life

CVR-nr: 80497318

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af bådudstyr, udlejning af fast ejendom samt anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 726 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		218.780	205.212
Produktionsomkostninger		-103.441	-251.299
Bruttoresultat		115.339	-46.087
Distributionsomkostninger		-7.810	-1.129
Administrationsomkostninger		-75.987	-85.364
Resultat af ordinær primær drift		31.542	-132.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		128.390	10.486
Andre finansielle indtægter		735.789	257.026
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.936
Ordinært resultat før skat		895.721	123.996
Skat af årets resultat		-169.999	-3.021
Årets resultat		725.722	120.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Overført resultat		615.722	12.975
I alt		725.722	120.975

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	478.657
Materielle anlægsaktiver i alt		0	478.657
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.427	402.037
Finansielle anlægsaktiver i alt		530.427	402.037
Anlægsaktiver i alt		530.427	880.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.643	0
Tilgodehavende skat		0	16.784
Andre tilgodehavender		500.000	0
Tilgodehavender i alt		501.643	16.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.271.318	4.301.922
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.271.318	4.301.922
Likvide beholdninger		2.707.152	1.073.943
Omsætningsaktiver i alt		6.480.113	5.392.649
Aktiver i alt		7.010.540	6.273.343

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.928.156	5.312.434
Forslag til udbytte		110.000	108.000
Egenkapital i alt		6.538.156	5.920.434
Hensættelse til udskudt skat		0	3.021
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		284.330	284.330
Skyldig selskabsskat		27.811	0
Skyldig moms og afgifter		7.019	186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.224	65.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.384	349.888
Gældsforpligtelser i alt		472.384	349.888
Passiver i alt		7.010.540	6.273.343

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.312.434	108.000	5.920.434
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		615.722	110.000	725.722
Egenkapital, ultimo	500.000	5.928.156	110.000	6.538.156

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Andreasen, Tyrebakken 7, 5300 Kerteminde

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets samlede personaleomkostningerne udgør 64.401 kr. mod 64.179 kr. i 2018/19